



NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS DE UNA COMPAÑIA EXTRANJERA QUE A SU VEZ ES SOCIA O ACCIONISTA DE COMPAÑIA ECUATORIANA

1. COMPAÑIA ECUATORIANA					
NOMBRE: FERTISA, FERTILIZANTES, TERMINALES I SERVICIOS S.A.					
NUMERO DE EXPEDIENTE: 74719					
NOMBRE Y CARGO DEL REPRESENTANTE LEGAL: Alejandro Rojas Farias, Gerente General					
2. COMPAÑIA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA SOCIEDAD ECUATORIANA					
NOMBRE: The Scylla Limited Partnership / ,					
NACIONALIDAD DE LA COMPAÑIA EXTRANJERA: Neozelandesa 🗸					
DOMICILIO: Auckland, Nueva Zelanda					
NOTA 1 A este formulario se debe acompañar una certificación extendida por la autoridad competente del país de origen o Cónsul del Ecuador en la que se acredite que la sociedad en cuestión se encuentra legalmente existente en dicho país.					
3. APODERADO LOCAL DE LA COMPAÑIA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA COMPAÑIA ECUATORIANA.					
NOMBRES Y APELLIDOS COMPLETOS: Raúl Feraud Ramírez					
NACIONALIDAD: Ecuatoriana					
NUMERO DE IDENTIFICACION PERSONAL: 091266840-7					
DOMICILIO: Guayaquil					
4. DATOS DE LOS SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA EXTRANJERA:					
No. Nombres y Apellidos completos	Estado Civil	Nacionales	Domicilio		

No.	Nombres y Apellidos completos	Estado Civil	Nacionales	Domicilio
1	Haepuru 2008 Limited	No aplica	Neozelandesa /	Auckland, Nueva Zelanda
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				L

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL, SECRETARIO, ADMINISTRADOR O FUNCIONARIO DE LA SOCIEDAD EXTRANJERA O APODERADO LOCAL

Nota.- Si este formulario hubiese sido otorgado en el exterior, deberá ser autenticado por Cónsul ecuatoriano o apostillado.

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DIA

ď

De acuerdo con la facultad que me concede el numeral Nueve del artículo dieciocho de la Ley Notarial en vigencia. DOY FE, Que la FIRMA Y RÚBRICA que antecede es similar a las que consta en la fotocopia de la Cédula que corresponde a RAUL ALBERTO FERAUD RAMIREZ de nacionalidad ECUATORIANA cedula 091266840-7. Guayaquil, 31 de Enero del 2.013.-



Dr. Robert Dure J. nonbot HOTANIO PUBLICO DECILIO Sered DAS SANGHI MINATAMAM

